

## Transacciones del mes

### FUNDACION ACCION JOVEN

Cuenta: CR53010200009447562791

Moneda: USD

Fecha de generación: 20/11/2020 15:38:05



### Balance de la cuenta

Fecha desde: 01/07/2020

Fecha hasta: 20/11/2020

Moneda	Saldo en libros*	Retenidos y diferidos	Saldo disponible
USD	0.00	0.00	0.00

Fecha	Referencia	Codigó	Descripción	Debito	Créditos	Balance
31/07/2020	406407835	TF	TEF DE:DESARROLLO HUMANO ES	0.00	4,500.00	4,500.00
31/07/2020	406402966	TF	TEF DE:DESARROLLO HUMANO ES	0.00	500.00	5,000.00
26/08/2020	442337937	TF	AFI70070448 LIQ2442337937	0.00	48.43	5,048.43
26/08/2020	666408238	MC	TFT DE RICE__CRAIG_____	0.00	100.00	5,148.43
28/08/2020	406401567	TF	TEF DE:RODOLFO ENRIQUE AMAD	0.00	500.00	5,648.43
28/08/2020	406400711	TF	TEF A : 944756287	5,498.43	0.00	150.00
28/08/2020	406406668	TF	TEF DE:FLORA EMMA MONTEALEG	0.00	350.00	500.00
31/08/2020	406401494	TF	TEF DE:DANIEL ALVAREZ CASTEG	0.00	25.00	525.00
31/08/2020	406404718	TF	TEF DE:ALBERTO JOSE ROJAS VA	0.00	35.00	560.00
01/09/2020	630009815	DP	DEPOSITO ANA BERROCAL	0.00	100.00	660.00
01/09/2020	505753871	TF	AFI70070448 LIQ2505753871	0.00	24.21	684.21
01/09/2020	406400902	TF	TEF DE:MARIA LAURA GILLEN BRE	0.00	80.00	764.21
02/09/2020	406400799	TF	TEF DE:MAURICIO ARTURO VAREL	0.00	100.00	864.21
02/09/2020	960446172	MC	CD SINPE BREEDY JIMENEZ- LEDA	0.00	100.00	964.21
03/09/2020	406400096	TF	TEF DE:CHRISTINA PINZON FIGUE	0.00	5.00	969.21
03/09/2020	666409863	MC	TFT DE DUCHESNEAU_AMOROSI_J	0.00	100.00	1,069.21
04/09/2020	406400775	TF	TEF A : 944756287	1,062.21	0.00	7.00
06/09/2020	406400731	TF	TEF DE:ALEJANDRO SARAVIA MOL	0.00	1,000.00	1,007.00
07/09/2020	406403594	TF	TEF DE:THOMAS NESTOR HUERTA	0.00	25.00	1,032.00
07/09/2020	406409261	TF	TEF DE:GABRIEL GUTIERREZ CAS	0.00	100.00	1,132.00
07/09/2020	960462862	MC	CD SINPE AGROPECUARIA RIO FRI	0.00	500.00	1,632.00
08/09/2020	571835480	TF	AFI70070448 LIQ2571835480	0.00	485.18	2,117.18
11/09/2020	406409033	TF	TEF A : 944756287	2,117.18	0.00	0.00
15/09/2020	634462603	TF	AFI70070448 LIQ2634462603	0.00	96.86	96.86
15/09/2020	666400058	MC	TFT DE Cambronero_Alfaro_Ge	0.00	75.00	171.86
17/09/2020	667384691	TF	AFI70070448 LIQ2667384691	0.00	48.43	220.29
18/09/2020	406401958	TF	TEF A : 944756287	220.29	0.00	0.00
18/09/2020	666401111	MC	TFT DE Gaiser_Evelyn_Anne	0.00	500.00	500.00

\* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible. Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.

## Transacciones del mes

### FUNDACION ACCION JOVEN

Cuenta: CR53010200009447562791

Moneda: USD

Fecha de generación: 20/11/2020 15:38:05

### Balance de la cuenta

Fecha desde: 01/07/2020

Fecha hasta: 20/11/2020

Moneda	Saldo en libros*	Retenidos y diferidos	Saldo disponible
USD	0.00	0.00	0.00

Fecha	Referencia	Codigó	Descripción	Debito	Créditos	Balance
25/09/2020	406405277	TF	TEF A : 944756287	0.84	0.00	499.16
25/09/2020	406405869	TF	TEF A : 944756287	499.16	0.00	0.00
02/10/2020	960449379	MC	CD SINPE FUNDACION COSTA RIC	0.00	200.00	200.00
05/10/2020	858202950	TF	AFI70070448 LIQ2858202950	0.00	55.21	255.21
05/10/2020	406405455	TF	TEF DE:DANIEL SABORIO SANCHE	0.00	100.00	355.21
05/10/2020	406402715	TF	TEF DE:LUISANNA BARBOZA ALFA	0.00	80.00	435.21
09/10/2020	406404705	TF	TEF A : 944756287	435.21	0.00	0.00
01/11/2020	406404681	TF	TEF DE:BENJAMIN SASSO ROJAS	0.00	2,000.00	2,000.00
02/11/2020	406402048	TF	TEF DE:MARIA LAURA GILLEN BRE	0.00	50.00	2,050.00
06/11/2020	406409611	TF	TEF A : 944756287	2,050.00	0.00	0.00
11/11/2020	406408033	TF	TEF DE:MARIA JOSE ARIAS PEREZ	0.00	20.00	20.00
13/11/2020	406408296	TF	TEF A : 944756287	20.00	0.00	0.00
14/11/2020	406404556	TF	TEF A : 944756287	1,000.00	0.00	-1,000.00
14/11/2020	406403665	TF	TEF DE:DESARROLLO HUMANO ES	0.00	1,000.00	0.00
18/11/2020	406409017	TF	TEF DE:LUIS DIEGO ZUÑIGA RIVER	0.00	35.00	35.00
18/11/2020	406401050	TF	TEF DE:FEDERICO JOSE RIVERA R	0.00	300.00	335.00
18/11/2020	406400453	TF	TEF DE:EDGAR EDUARDO HERNA	0.00	50.00	385.00
18/11/2020	406409732	TF	TEF DE:ESTHER CASTRO UGALDE	0.00	75.00	460.00
18/11/2020	406406893	TF	TEF DE:ARNOLDO ENRIQUE VALVE	0.00	250.00	710.00
18/11/2020	666409265	MC	TFT DE JENKINS_RODRIGUEZ_MA	0.00	200.00	910.00
18/11/2020	666407291	MC	TFT DE HERRERA_MARTINEZ_ALV	0.00	50.00	960.00
18/11/2020	5761610	PP	ENEXITY SOFTWARE DEVELOPME	0.00	10,000.00	10,960.00
18/11/2020	5762785	PP	EL MORAL DONACION	0.00	5,000.00	15,960.00
20/11/2020	406409470	TF	TEF DE:LUIS DIEGO MONTEALEGR	0.00	4,500.00	20,460.00
20/11/2020	406403357	TF	TEF DE:CARLOS EDUARDO QUIRO	0.00	250.00	20,710.00
20/11/2020	406406979	TF	TEF A : 944756287	20,710.00	0.00	0.00

\* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible. Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.

## Transacciones del mes

### FUNDACION ACCION JOVEN

Cuenta: CR53010200009447562791

Moneda: USD

Fecha de generación: 20/11/2020 15:38:05

### Balance de la cuenta

Fecha desde: 01/07/2020

Fecha hasta: 20/11/2020

Moneda	Saldo en libros*	Retenidos y diferidos	Saldo disponible
USD	0.00	0.00	0.00

Fecha	Referencia	Codigó	Descripción	Debito	Créditos	Balance
-------	------------	--------	-------------	--------	----------	---------

### Resumen de estado de cuenta

Código	Movimiento	Débitos		Créditos	
		Cantidad	Montos	Cantidad	Montos
TF	Transferencia de Fondos	11	33,613.32	31	16,688.32
MC	Crédito Misceláneo	0	0.00	9	1,825.00
DP	Depósitos	0	0.00	1	100.00
PP	Pago Proveedores	0	0.00	2	15,000.00
Totales		11	33613.32	43	33613.32

\* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible. Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.